

BØJE-MØLLER CONSULTING ApS

CVR-nr.: 35870253

Admiraltoften 37
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/01/2022

Ole Bøje
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BØJE-MØLLER CONSULTING ApS Admiraltoften 37 8660 Skanderborg e-mailadresse: info@bm-consulting.dk CVR-nr: 35870253 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Nordea Bank Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 496.691 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.286.433	20.905
Personaleomkostninger	1	-646.438	0
Resultat af ordinær primær drift		639.995	20.905
Andre finansielle indtægter		1	12
Øvrige finansielle omkostninger		-2.923	-43
Ordinært resultat før skat		637.073	20.874
Skat af årets resultat	2	-140.382	-4.576
Årets resultat		496.691	16.298
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.000	0
Overført resultat		391.691	16.298
I alt		496.691	16.298

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		251.125	230.469
Tilgodehavende skat		143.618	1.474
Tilgodehavender i alt		394.743	231.943
Likvide beholdninger		435.290	82.093
Omsætningsaktiver i alt		830.033	314.036
AKTIVER I ALT		830.033	314.036

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		452.566	60.875
Forslag til udbytte		105.000	0
Egenkapital i alt		607.566	110.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.053	193.789
Skyldig moms og afgifter		161.131	9.372
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.283	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		222.467	203.161
Gældsforpligtelser i alt		222.467	203.161
PASSIVER I ALT		830.033	314.036

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	583.864	0
Pensionsbidrag	54.240	0
Andre omkostninger til social sikring	8.334	0
	<u>646.438</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	140.382	4.576
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>140.382</u>	<u>4.576</u>

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 50.000 kr. fordelt på anparter af 1.000 kr. eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 1
------------------------------	-----------